
〒340-0816　埼玉県八潮市中央2-10-15　　TEL.048-999-1555　FAX.048-999-1533　　https://www.homelabo.co.jp

〈改修用制振壁・耐震壁〉 ご注文用紙

GFR21

GFR21C

GFR24

GFR24C

GC21

GC21C

GC24

GC24C

1903

1904

ガーディアン・フォース
/RED2/910

ガーディアン・フォース
/RED2/910(柱脚選択)

ガーディアン・フォース
/RED2/1000

ガーディアン・フォース
/RED2/1000(柱脚選択)

ガーディアン・クール2
/910

ガーディアン・クール2
/910(柱脚選択)

ガーディアン・クール2
/1000

ガーディアン・クール2
/1000(柱脚選択)

サイド２/フット

サイド２凸/アンカー

商品コード 商品名 ご注⽂数

〈改修⽤制振壁〉

WA10

WA11

WA20

WA21

WA30H

WA31H

WA30L

WA31L

WAV2A

WAV2B

WAV2C

ガーディアン・ウォール
床天455 

ガーディアン・ウォール
床天910

ガーディアン・ウォール
⻑押455

ガーディアン・ウォール
⻑押910

ガーディアン・ウォール
全⾯455 2730超

ガーディアン・ウォール
全⾯910 2730超

ガーディアン・ウォール
全⾯455 2730下

ガーディアン・ウォール
全⾯910 2730下

GW間柱縦桟A 2880以下
既存間柱あり

GW間柱縦桟B 2880以下
既存間柱あり 平使い

GW間柱縦桟C 2880以下
既存間柱なし

商品コード 商品名 ご注⽂数

1905

1906

GFR31

GFR31C

GFR34

GFR34C

GC31

GC31C

GC34

GC34C

サイド２凸/アンカー＋
フレームコーナーロック

サイド２凸
/⾼耐⼒アンカー

ガーディアン・フォース
/RED3/910

ガーディアン・フォース
/RED3/910(柱脚選択)

ガーディアン・フォース
/RED3/1000

ガーディアン・フォース
/RED3/1000(柱脚選択)

ガーディアン・クール3
/910

ガーディアン・クール3
/910(柱脚選択)

ガーディアン・クール3
/1000

ガーディアン・クール3
/1000(柱脚選択)

商品コード 商品名 ご注⽂数

WAV2D

WAV2E

WAV2F

WAV2G

WAV2H

WAV1A

WAV1B

WAV1C

WAV1D

GW間柱縦桟D 2880以下
既存間柱なし 平使い

GW間柱縦桟E 2880超え
既存間柱あり

GW間柱縦桟F 2880超え
既存間柱あり 平使い

GW間柱縦桟G 2880超え
既存間柱なし

GW間柱縦桟H 2880超え
既存間柱なし 平使い

GW⼊隅縦桟A

GW⼊隅縦桟B 
建具枠対応

GW⼊隅縦桟C

GW⼊隅縦桟D 
建具枠対応

商品コード 商品名 ご注⽂数

1907

1908

1909

1910

GFV2

GF1V1

GF1V2

GC1V1

サイド３/フット

サイド３凸/アンカー

サイド３凸/アンカー＋
フレームコーナーロック

サイド３凸
/⾼耐⼒アンカー

制振壁⽤ 
間柱縦桟セット

制振壁⽤
⼊隅縦桟セット(材厚45)

制振壁⽤ 
⼊隅縦桟セット(材厚30)

制振壁⽤ 
補強柱セット

商品コード 商品名 ご注⽂数

GS61

GS62

GS66

GS67

GS11

GS12

GS13

GS14

GS21

GS22

GS23

ガーディアン・シールド 
鋼製ブレースⅡ S

ガーディアン・シールド 
鋼製ブレースⅡ M

ガーディアン・シールド 
鋼製ブレースⅡ M＋ジョイント

ガーディアン・シールド 
鋼製ブレースⅡ L＋ジョイント

ガーディアン・シールド 
フレーム 2隅補強 上または下

ガーディアン・シールド 
フレーム 2隅補強 右下+左上

ガーディアン・シールド 
フレーム 2隅補強 右上+左下

ガーディアン・シールド 
フレーム 4隅補強

ガーディアン・シールド 
⽊製ブレース 4隅補強

ガーディアン・シールド 
⽊製ブレース 2隅補強 右下＋左上

ガーディアン・シールド 
⽊製ブレース 2隅補強 右上＋左下

商品コード 商品名 ご注⽂数

〈改修⽤耐震壁〉

ご注⽂商品の明細・お⽀払⾦額・納期等は、折り返しご連絡させていただきます。
TEL.048－999－1555（平⽇9︓00〜17︓30） FAX.048－999－1533

メール送信先:order@homelabo.co.jp

〒

〒

 ※納品場所が現場またはその他の場合ご記⼊ください

※1 最終ページの「ご注⽂・出荷・配送について」の内容をご確認の上、ご注⽂をお願い申し上げます。 ※2 運送会社から荷受担当者宛に直接ご連絡が来る場合があります。
※3 どちらかにチェックをしてください。最短以外の場合は希望⽇を記⼊してください。

会社名

TEL

ご注⽂
担当者名

会社住所 現場名

FAX

納品場所 □ 上記会社 □ 現場 □ その他（場所名︓ ）

様邸

納品
希望⽇

荷受
担当者TEL

納品先
住所

荷受
担当者名 □ 最短  □ 令和   年   ⽉   ⽇

ご
注
⽂
者

納
品
先

※2 ※3


	会社名: 
	ご注文担当者: 
	会社郵便番号: 
	会社住所: 
	現場名: 
	ご注文担当者TEL: 
	ご注文担当者FAX: 
	納品場所-上記会社: Off
	納品場所-現場: Off
	納品場所-その他: Off
	納品場所-その他・場所名: 
	納品先郵便番号: 
	納品先住所: 
	荷受担当者: 
	荷受担当者TEL: 
	納品希望日-最短: Off
	納品希望日-指定日: Off
	納品希望日-年: 
	納品希望日-月: 
	納品希望日-日: 
	ご注文数_GFレッド2/910: 
	ご注文数_GFレッド2/910(柱脚選択): 
	ご注文数_GFレッド2/1000: 
	ご注文数_GFレッド2/1000(柱脚選択): 
	ご注文数_GC2/910: 
	ご注文数_GC2/910(柱脚選択): 
	ご注文数_GC2/1000: 
	ご注文数_GC2/1000（柱脚選択）: 
	ご注文数_サイド2/フット: 
	ご注文数_サイド2凸/アンカー: 
	ご注文数_サイド2凸/アンカー＋ロック: 
	ご注文数_サイド2凸/高耐力アンカー: 
	ご注文数_GFレッド3/910: 
	ご注文数_GFレッド3/910(柱脚選択): 
	ご注文数_GFレッド3/1000: 
	ご注文数_GFレッド3/1000(柱脚選択): 
	ご注文数_GC3/910: 
	ご注文数_GC3/910(柱脚選択): 
	ご注文数_GC3/1000: 
	ご注文数_GC3/1000(柱脚選択): 
	ご注文数_サイド3/フット: 
	ご注文数_サイド3凸/アンカー: 
	ご注文数_サイド3凸/アンカー+ロック: 
	ご注文数_サイド3凸/高耐力アンカー: 
	ご注文数_制振壁用　間柱縦桟セット: 
	ご注文数_制振壁用　入隅縦桟セット45: 
	ご注文数_制振壁用　入隅縦桟セット30: 
	ご注文数_制振壁用　補強柱セット: 
	ご注文数_GW大壁「イ」真壁「イ」　床天455: 
	ご注文数_GW大壁「イ」真壁「イ」　床天910: 
	ご注文数_GW真壁「ハ」　長押455: 
	ご注文数_GW真壁「ハ」　長押910: 
	ご注文数_GW大壁「ロ」真壁「ロ」　全面455　2730超: 
	ご注文数_GW大壁「ロ」真壁「ロ」　全面910　2730超: 
	ご注文数_GW大壁「ロ」真壁「ロ」　全面455　2730下: 
	ご注文数_GW大壁「ロ」真壁「ロ」　全面910　2730下: 
	ご注文数_GW間柱縦桟A: 
	ご注文数_GW間柱縦桟B: 
	ご注文数_GW間柱縦桟C: 
	ご注文数_GW間柱縦桟D: 
	ご注文数_GW間柱縦桟E: 
	ご注文数_GW間柱縦桟F: 
	ご注文数_GW間柱縦桟G: 
	ご注文数_GW間柱縦桟H: 
	ご注文数_GW入隅縦桟A: 
	ご注文数_GW入隅縦桟B: 
	ご注文数_GW入隅縦桟C: 
	ご注文数_GW入隅縦桟D: 
	ご注文数_GS鋼製ブレースⅡS: 
	ご注文数_GS鋼製ブレースⅡM: 
	ご注文数_GS鋼製ブレースⅡM+ジョイントセット: 
	ご注文数_GS鋼製ブレースⅡL+ジョイントセット: 
	ご注文数_GSフレーム 4隅補強: 
	ご注文数_GSフレーム 2隅補強 右下+左上: 
	ご注文数_GSフレーム 2隅補強 上または下: 
	ご注文数_GSフレーム 2隅補強 右上+左下: 
	ご注文数_GS木製ブレース 4隅補強: 
	ご注文数_GS木製ブレース 2隅補強 右下+左上: 
	ご注文数_GS木製ブレース 2隅補強 右上+左下: 


