メール送信先: **order@homelabo.co.jp** ご注文商品の明細・お支払金額・納期等は、折り返しご連絡させていただきます。 TFI 0.48 - 999 - 1555(平日9・00~17・30) FAY 0.48 - 999 - 1522 TEL.048-999-1555(平日9:00~17:30) FAX.048-999-1533

ご注文者	会社名				会社住所	〒			現場	æ			
	ご注文 担当者名				云红红剂				15t-95	4			様邸
	TEL						FAX		·	·			
納品先	納品場所	□ 上記会社	□ 現場	□その	他(場所名:	:)	
	納品先住所	〒							※納品場所	が現場または	その他の場	合ご記入ぐ	ください
	荷受 担当者名				※2 荷受 担当者TEL			納品 希望日	※3 □ 最短	□ 令和	年	月	日

〈改修用制振壁〉

商品コード	商品名	ご注文数	商品コード	商品名	ご注文数	商品コード	商品名	ご注文数
GFR21	ガーディアン・フォース /RED2/910		1905	サイド 2 凸/アンカー + フレームコーナーロック		1907	サイド3/フット	
GFR21C	ガーディアン・フォース /RED2/910(柱脚選択)		1906	サイド 2 凸 /高耐力アンカー		1908	サイド3凸/アンカー	
GFR24	ガーディアン・フォース /RED2/1000		GFR31	ガーディアン・フォース /RED3/910		1909	サイド3凸/アンカー+ フレームコーナーロック	
GFR24C	ガーディアン・フォース /RED2/1000(柱脚選択)		GFR31C	ガーディアン・フォース /RED3/910(柱脚選択)		1910	サイド3凸 /高耐力アンカー	
GC21	ガーディアン・クール2 /910		GFR34	ガーディアン・フォース /RED3/1000		GFV2	制振壁用 間柱縦桟セット	
GC21C	ガーディアン・クール2 /910(柱脚選択)		GFR34C	ガーディアン・フォース /RED3/1000(柱脚選択)		GF1V1	制振壁用 入隅縦桟セット(材厚45)	
GC24	ガーディアン・クール2 /1000		GC31	ガーディアン・クール3 /910		GF1V2	制振壁用 入隅縦桟セット(材厚30)	
GC24C	ガーディアン・クール2 /1000(柱脚選択)		GC31C	ガーディアン・クール3 /910(柱脚選択)		GC1V1	制振壁用補強柱セット	
1903	サイド2/フット		GC34	ガーディアン・クール3 /1000				
1904	サイド2凸/アンカー		GC34C	ガーディアン・クール3 /1000(柱脚選択)				

〈改修用耐震壁〉

商品コード	商品名	ご注文数	商品コード	商品名	ご注文数	商品コード	商品名	ご注文数
WA10	ガーディアン・ウォール 床天455		WAV2D	GW間柱縦桟D 2880以下 既存間柱なし 平使い		GS61	ガーディアン・シールド 鋼製ブレース II S	
WA11	ガーディアン・ウォール 床天910		WAV2E	GW間柱縦桟E 2880超え 既存間柱あり		GS62	ガーディアン・シールド 鋼製ブレース II M	
WA20	ガーディアン・ウォール 長押455		WAV2F	GW間柱縦桟F 2880超え 既存間柱あり 平使い		GS66	ガーディアン・シールド 鋼製ブレース II M+ジョイント	
WA21	ガーディアン・ウォール 長押910		WAV2G	GW間柱縦桟G 2880超え 既存間柱なし		GS67	ガーディアン・シールド 鋼製ブレース II L+ジョイント	
WA30H	ガーディアン・ウォール 全面455 2730超		WAV2H	GW間柱縦桟H 2880超え 既存間柱なし 平使い		GS11	ガーディアン・シールド フレーム 4隅補強	
WA31H	ガーディアン・ウォール 全面910 2730超		WAV1A	GW入隅縦桟A		GS12	ガーディアン・シールド フレーム 2隅補強 上または下	
WA30L	ガーディアン・ウォール 全面455 2730下		WAV1B	GW入隅縦桟B 建具枠対応		GS13	ガーディアン・シールド フレーム 2隅補強 右下+左上	
WA31L	ガーディアン・ウォール 全面910 2730下		WAV1C	GW入隅縦桟C		GS14	ガーディアン・シールド フレーム 2隅補強 右上+左下	
WAV2A	GW間柱縦桟A 2880以下 既存間柱あり		WAV1D	GW入隅縦桟D 建具枠対応		GS21	ガーディアン・シールド 木製ブレース 4隅補強	
WAV2B	GW間柱縦桟B 2880以下 既存間柱あり 平使い					GS22	ガーディアン・シールド 木製ブレース 2隅補強 右下+左上	
WAV2C	GW間柱縦桟C 2880以下 既存間柱なし					GS23	ガーディアン・シールド 木製ブレース 2隅補強 右上+左下	

^{※1} 最終ページの「ご注文・出荷・配送について」の内容をご確認の上、ご注文をお願い申し上げます。 ※2 運送会社から荷受担当者宛に直接ご連絡が来る場合があります。 ※3 どちらかにチェックをしてください。最短以外の場合は希望日を記入してください。